DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO INICIAL EM
CURSO INTENSIVO DE PEDAGOGIA NA AMAZÔNIA ORIENTAL de autoria de RENATA
LIMA SOUSA, CARLOS JOSÉ TRINDADE DA ROCHA, JAMILLI DA SILVA OLIVEIRA,
DANIELE DOS SANTOS NASCIMENTO, MARCIA GISELLE SOUSA CHAVES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php